2021年５月 26日

各 位

会 社 名  ヒューマンホールディングス株式会社

代 表 者 名    代 表 取 締 役 社 長  佐藤 朋也

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４１５）

問 合 せ 先   取 締 役 経 営 企 画 担 当  佐藤 安博

（ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について内定しましたのでお知ら

せいたします。

なお、本件は、2021年６月 29日開催予定の当社第 19回定時株主総会及びその後の取締役会を経て、正式に決定する予定

です。

記

１． 異動の理由

現代表取締役会長の佐藤耕一氏は、1985 年に当社グループを創業し、以降、35 年以上にわたって事業の拡大にあた

り、また、グループの持株会社であるヒューマンホールディングス株式会社を創設してからは、当社の代表取締役会長

としてグループを牽引してまいりました。

今後は、新たに「ファウンダー」として、これまでの経験を踏まえ、大所高所から経営陣に対する助言などを行うこ

とでグループの成長に寄与すべく、代表取締役の異動を行うものです。

２． 異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

佐藤 耕一（さとう こういち） 取締役ファウンダー 代表取締役会長

３． 就任予定日

2021年６月 29日

以 上